
事 務 連 絡（E） 

平成２６年８月１９日 

 

都道府県商工会連合会 物産展ご担当者殿 

 

全 国 商 工 会 連 合 会 

 企業支援部市場開拓支援課 

 

 

地域力活用市場獲得等支援事業 

「地域の力 ニッポン市 博多阪急 全国うまいものいいもの歳末祭」 

と連携した地域産品等の販路開拓支援に係る出展者募集について 

 

 

平素より本会事業の推進につきまして、格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、「地域の力 ニッポン市 in 博多阪急 全国うまいものいい

もの歳末祭」と題しまして、下記のとおり実施いたします。 

つきましては、傘下商工会にご連絡いただき、出展者の募集にご協力いただきますよ

う周知方お願いいたします。 

なお、出展を希望される方は平成２６年９月２２日(月)１６：００までに、下記ＵＲ

Ｌより必要事項を入力して下さいますようお願いいたします。 

 

記 

■ 別添資料 

 

・「地域の力 ニッポン市 in 博多阪急 全国うまいものいいもの歳末祭」 

開催要領 

 

 

■ 関連HP 

 

・「地域の力 ニッポン市」 ホームページ 

http://chiiki-nippon.jp/ 

    

   ・「博多阪急」 公式サイト 

     http://www.hankyu-dept.co.jp/hakata/ 

 

（担当：企業支援部市場開拓支援課 佐藤、田中） 

http://chiiki-nippon.jp/
http://www.hankyu-dept.co.jp/hakata/

